
KLAT^VY Hospodářský odbor

vyřizuje:
tel.: 376 347 230

datum: 24.06.2024

Ing.Daniela Škubalová
Projekční kancelář
U Bachmače 29, 326 00 Plzeň

Objednávka - provádění autorského dozoru stavby

Dobrý den,

objednáváme u Vás zajištění provádění autorského dozoru stavby dle předem dohodnutých
podmínek k akci ,,Most KT 08 u hlavní pošty v Klatovech" v zaslané nabídce dne 24.06.2024

Cena celková max. do výše 208 216,80,- KČ vČetně 21% DPH.

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Fakturu po dodání zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/1, 339 01 Klatovy
IČO: 00255661
DIČ: CZ 00255661
č. účtu :

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem,

Město Kl
'

vedoucí hospodářského odboru
MěÚ Klatovy

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely
vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s
možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto smlouvou související. Osobní údaje Zhotovitele mohou býtpředávány též dalším zpracovatelům
nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů Zhotovitele. Podrobnosti o
zpracování osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o
zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup
a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů objednatele.

Příloha:
Nabídka ze dne 24.06.2024

ľ , .' ' ' ' Č : ' " ď. ,.
- , . . . . .. .

L.C'1'[ ,, , " K" '_Z ., .,' r "' '. .,' .:.' '." .: :·"í ' " l) ·.;



PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB inq. Daniela Škubalová - Pro/ekčn/kance/ář
Úslavská 75. 326 00 Plzeň 377455842, e-n7ai/. zakazky@skuba/ovapk.cz

Město Klatovy, hospodářský odbor
nám. Míru 62/1
339 01 Klatovy

Cenová nabídka
na provádění autorského dozoru na akci

,,Most KT08 u hlavní pošty v Klatovech"

Zpracovatel nabídky:
Sídlo:
Adresa provozovny:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Kontakt:

Ing. Daniela Škubalová - Projekční kancelář
U Bachmače 1644/29, 326 00 Plzeň
Úslavská 2357/75, 326 00 Plzeň
13890450
CZ5651090258

Součásti nabídky je prováděni autorského dozoru včetně účasti na předáni stavby a technické pomoci investorovi,
vyjádření k případným vícepracím a méněpracím vzniklým při výstavbě. Autorský dozor bude fakturován podle
skutečnosti, projektant povede výkaz odpracovaných hodin strávených na stavbě a hodin přípravy. Cena autorského
dozoru zahrnuje též technickou pomoc a koordinační činnost s již provedenými a plánovanými přeložkami
innženýrských sítí. Předpokládaná doba výstavby je 4 měsíce (cca 15. 7. - 15. 11. 2024) s konáním KD stavby lx
během 14 dní.

Stanovení ceny:
výkon autorského dozoru včetně přípravy
Kontrola stavby mimo KD
Dopravné
Koordinační Činnost - přeložky inženýrských sítí
Technická pomoc, více a méněpráce
Celková cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

12 (počet KIJ) X 6 (hod) X 850 (Kč/hod)
4 (počet návštěv) x 3 (hod) x 800 (Kč/hod)
16 (počet cest) x 90 (km) x 12 (Kč/km)
30 (hod) x 800 (Kč/hod)
75 (hod) x 800 (Kč/hod)

61 200,00 Kč
9 600,00 Kč

17 280,00 Kč
24 000,00 Kč
60 000,00 Kč

172 080,00 Kč
36 136,80Kč

208 216,80 Kč

Součástí cenové nabídky není zajištění služeb autorského dozoru k SO 20lb Římsové prefabrikáty.

V Plzni dne 13.06.2024 Ing. Jan Škubal

1


